Turniere 2025/26

Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft N Tore +/- Punkte
1 Bezirksauswahl Wiesbaden- 0 65:34 +31 6:0
Frankfurt
2 Buxtehuder SV 1 49:54 -5 4:2
3 SV Grin Weil Schwerin 2 51:49 +2 2:4
4 TV Hannover-Badenstedt 3 45:73 -28 0:6
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

A

Gastmannschaft

Sa. 03.01.2026 11:40 442

TV Hannover-Badenstedt

12:15 442 Buxtehuder SV

14:00 442 TV Hannover-Badenstedt
14:35 442 Bezirksauswa...n-Frankfurt
16:20 442 Bezirksauswa...n-Frankfurt
16:55 442 SV Griin Weil3 Schwerin
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Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-Stral3e 25, 10407 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

SV Grin Weild Schwerin
Bezirksauswa...n-Frankfurt
Buxtehuder SV

SV Grin Weild Schwerin
TV Hannover-Badenstedt
Buxtehuder SV

14:23
7:22
16:25
18:12
25:15
16:17



