

Turniere 2025/26

Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Bezirksauswahl Wiesbaden-Frankfurt	3	3	0	0	65 : 34	+31	6 : 0
2	Buxtehuder SV	3	2	0	1	49 : 54	-5	4 : 2
3	SV Grün Weiß Schwerin	3	1	0	2	51 : 49	+2	2 : 4
4	TV Hannover-Badenstedt	3	0	0	3	45 : 73	-28	0 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.01.2026 11:40 442	TV Hannover-Badenstedt	SV Grün Weiß Schwerin	14:23
12:15 442	Buxtehuder SV	Bezirksauswahl-Frankfurt	7:22
14:00 442	TV Hannover-Badenstedt	Buxtehuder SV	16:25
14:35 442	Bezirksauswahl-Frankfurt	SV Grün Weiß Schwerin	18:12
16:20 442	Bezirksauswahl-Frankfurt	TV Hannover-Badenstedt	25:15
16:55 442	SV Grün Weiß Schwerin	Buxtehuder SV	16:17

Hallenverzeichnis

442 Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-Straße 25, 10407 Berlin

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen